
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
verxniaia-prodaza-kommerceskoe-
12sot-etaz

Продажа коммерческое 12сот., ?/?
этаж
1 450 000 ₽

 12сот.   ?   ?

Смоленщина, Верхняя

 
Пластинин Антон
Агент +7 (914) 838-48-48

plastinin.anton@century21.ru

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-verxniaia-
prodaza-kommerceskoe-12sot-etaz
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